ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-46/00-04-15

«11» марта 2015 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России Крюков Алексей
Сергеевич, рассмотрев протокол и материалы дела об административном
правонарушении № 4-19.8-46/00-04-15, возбужденного в отношении Частного
общества с ограниченной ответственностью South Stream Transport B.V. (Саут Стрим
Транспорт Б.В.) (адрес: Parnassusweg 809, 1082LZ Amsterdam, the Netherlands) (далее
— Общество), филиал которого аккредитован на территории Российской
Федерации (ИНН 9909401422) (адрес: Российская Федерация, г. Краснодар, ул.
Кубанская Набережная, д. 62; основной вид деятельности – осуществление
контроля за проектированием, строительством газопровода) (далее — Филиал
Общества в г. Краснодар),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-19.8-46/00-04-15.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-19.8-46/00-04-15 до 03.04.2015 г.

Дело об административном правонарушение № 4-19.8-46/00-04-15
отложить

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-19.8-
46/00-04-15 на «03» апреля 2015 г. в 14 часов 30 минут по адресу: 123995, г. Москва,
ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402 В.